
4 年 12 月 1 日 （木） 4 件
4 - 203

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

4 - 204

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道139号線　消雪管布設工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年12月1日

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 7,846,300 予定価格（税抜き） 8,024,000 最低制限価格（税抜き） 7,133,000

契約日 令和4年12月5日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=105.1m
配管据付工（散水部）　L=96.2m　　配管据付工（送水部）　L=7.8m
水路下越工　N=2箇所　　排泥ドレン　N=1箇所　　舗装工（20F）　A=61.2m2

履行期間 令和4年12月5日 から 令和5年3月30日

株式会社大樹工建 7,133,000 くじ引きにより落札

株式会社谷口建設 7,133,000

有限会社共栄建設 7,133,000
三和建設株式会社 7,133,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 7,133,000

株式会社丸中組 7,133,000
株式会社森井組 7,133,000

株式会社のとさく 7,133,000
株式会社平蔵建設 7,133,000

株式会社中塚組 7,133,000
能登建設株式会社 7,133,000

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道139号線　消雪管布設工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=91.6m
配管据付工（散水部）　L=85.1m　配管据付工（送水部）　L=9.0m
排泥ドレン　N=1箇所　　舗装工（20F）　A=55.5m2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年12月1日 時間 午後1時40分

株式会社門寺建設 7,133,000

坪根　浩

契約金額（税込み） 6,862,900 予定価格（税抜き） 7,022,000 最低制限価格（税抜き） 6,239,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名: 株式会社森井組 代表氏名:

履行期間 令和4年12月2日 から 令和5年3月30日

契約日 令和4年12月2日

株式会社大樹工建 ― 入札条件により不参加

株式会社谷口建設 6,239,000

有限会社共栄建設 6,239,000
三和建設株式会社 6,239,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 6,239,000

株式会社丸中組 6,239,000
株式会社森井組 6,239,000 くじ引きにより落札

株式会社のとさく 6,239,000
株式会社平蔵建設 6,239,000

株式会社中塚組 6,239,000
能登建設株式会社 6,239,000

指名理由

株式会社門寺建設 6,239,000

4-203、4-204のうち、一つの案件を落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

4-203、4-204のうち、一つの案件を落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。



4 - 205

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定） 業選済

4 - 206

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

工事（業務）名 市道2号線　排水路工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=85m
土工　N=1式　　構造物撤去工　N=1式
アスファルト舗装工　A=49m2　　排水路工　L=85m

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年12月1日 時間 午後1時50分

新出　浩昭

契約金額（税込み） 6,050,000 予定価格（税抜き） 5,792,000 最低制限価格（税抜き） 5,176,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-15 事業所名: 有限会社新出組 代表氏名:

履行期間 令和4年12月12日 から 令和5年3月24日

契約日 令和4年12月7日

中市建設 5,700,000
西田組 5,600,000

有限会社セーフティ 5,600,000
株式会社田中建材 5,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社新出組 5,500,000 落札

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和4年12月1日

契約日 令和4年12月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名:

種別及び概要 建築一式 スロープ修繕　N=3箇所

履行期間 令和4年12月6日 から 令和5年3月31日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 鉢ヶ崎ケビン　スロープ修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社谷口建設 1,510,000

株式会社平蔵建設 代表氏名: 平蔵　涼子

契約金額（税込み） 1,617,000 予定価格（税抜き） 1,548,000 最低制限価格（税抜き） 1,413,000

株式会社船本工務店 1,480,000
株式会社平蔵建設 1,470,000 落札

有限会社橋本鉄工建設 1,530,000
有限会社盤戸建築 1,500,000

指名理由


